

Bekanntmachungsblatt des Amtes Eiderkanal

und der Gemeinden Bovenau, Haßmoor, Ostenfeld, Osterrönfeld, Rade, Schacht-Audorf und Schülldorf sowie des Schulverbandes im Amt Eiderkanal

Jahrgang 2013	Freitag, 17. Mai 2013	Nr. 18

Inhaltsverzeichnis

Amtlicher Teil:	
Sitzung des Gemeindewahlausschusses der Gemeinde Schacht-Audorf für die Kommunalwahl am 27. Mai 2013	S. 219
Sitzung des Gemeindewahlausschusses der Gemeinde Osterrönfeld für die Kommunalwahl am 27. Mai 2013	S. 220
Nichtamtlicher Teil:	
Sitzung des Kinder- und Jugendrates der Gemeinde Bovenau	S. 221

Dieses Blatt erscheint jeden Freitag, wenn Veröffentlichungen vorliegen, und ist bei der Amtsverwaltung in Osterrönfeld, Schulstraße 36, oder in Schacht-Audorf, Kieler Straße 25, erhältlich. Das Bekanntmachungsblatt kann auch im Einzelbezug oder im Abonnement gegen Vorauserstattung der Portokosten per Post bezogen werden. Außerdem kann das Bekanntmachungsblatt kostenlos als Newsletter abonniert werden.

Gemeinde Schacht-Audorf

- Der Gemeindewahlleiter -



Schacht-Audorf, 13. Mai 2013

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeindewahlausschusses für die Kommunalwahl am 26. Mai 2013

Am

Montag, 27. Mai 2013, 18.00 Uhr,

findet im Sitzungssaal (Erdgeschoss) der Verwaltungsstelle Schacht-Audorf des Amtes Eiderkanal, Kieler Straße 25, 24790 Schacht-Audorf, eine öffentliche Sitzung des Gemeindewahlausschusses statt.

Tagesordnung:

- 1. Feststellung des Wahlergebnisses der Gemeindewahl
- 2. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Hirsch

(Dirk Hirsch)
Gemeindewahlleiter

Gemeinde Osterrönfeld

- Der Gemeindewahlleiter -



Osterrönfeld, 13. Mai 2013

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeindewahlausschusses für die Kommunalwahl am 26. Mai 2013

Am

Montag, 27. Mai 2013, 19.30 Uhr

findet im Sitzungssaal (Obergeschoss) des Verwaltungsgebäudes des Amtes Eiderkanal, Schulstraße 36, 24783 Osterrönfeld, eine öffentliche Sitzung des Gemeindewahlausschusses statt.

TAGESORDNUNG:

- 1. Feststellung des Wahlergebnisses der Gemeindewahl
- 2. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen gez. Hans-Heinrich Kohnke

(Hans-Heinrich Kohnke)

für die Richtigkeit: Amt Eiderkanal - Der Amtsvorsteher -I. A. gez. Haller (Haller)

Gemeinde Bovenau

Kinder- und Jugendrat

- Die Vorsitzende -



BEKANNTMACHUNG

Ich lade Sie recht herzlich zu der am

Donnerstag, 23. Mai 2013 um 17:30 Uhr

im Gemeindebüro, 24796 Bovenau, An der Kirche 24, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Kinder- und Jugendrates der Gemeinde Bovenau ein.

TAGESORDNUNG:

- 1. Begrüßung
- 2. Schriftführer für diese Sitzung
- 3. Protokoll der letzten Sitzung genehmigen
- 4. Ausflug 2013
- 5. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen <u>f.d.R:</u>

Amt Eiderkanal Im Auftrag

gez. Prager gez. Hirsch

Ulrike Prager Dirk Hirsch

(Die Vorsitzende) (Leitender Verwaltungsbeamter)

221 Seite 1